
Návod k použití
Xiaomi  InFace MS7100 / ultrazvuková špachtle 

Před použitím si důkladně přečtěte návod



Nabíjení
1. Připojte k zařízení dodaný USB-C kabel.
2. Použijte napájecí adaptér se specifikacemi alespoň 5V/1A.

Průvodce funkcemi
• 4 režimy: čištění, hluboké čištění, infúze živin, uklidňující masáž
• Vše ovládáte jedním tlačítkem. Dlouze stiskněte pro zapnutí.
• Volba režimu probíhá pomocí tlačítka. Stisknutím přepínáte mezi režimy. Zvolený režim svítí či bliká.
• Po 5 minutách používání se standardně vypne.
• Při nízké kapacitě baterie vydá zařízení 10 varovných „pípnutí“ a automaticky se vypne.

Čištění – PEELING
Ultrazvukový čisticí režim – PEELING

• Používejte společně s čistícím gelem či mlékem.
• Navlhčete si obličej teplou vodou a aplikujte obličejový čistič/mléko.
• Dlouhým stisknutím tlačítka zapněte špachtli. Vyberte režim PEELING (defaultně přednastavený při 

zapnutí).
• Otevřete víčko špachtle. Držte špachtli, aby směřovala dolů. Hranou kovové hlavy špachtle pomalu 

pohybujte po pokožce proti směru pórů po dobu 3 minut.

Hluboké čištění – ION+
Režim kladných iontů – ION+ (pro použití s tonerem/lotionem)

• Používejte společně s tonerem nebo pleťovou vodu/lotion.
• Krátkým stisknutím tlačítka napájení vyberte režim ION+.
• Otevřete víčko špachtle. Držte špachtli, aby směřovala nahoru. Hranou kovovodé hlavy špachtle 

pomalu pohybujte po pokožce proti směru pórům po dobu 3 minut, abyste hloubkově vyčistily 
svou pokožku. Poté opláchněte teplou vodou.

Infúze živin – ION-
Režim negativních iontů – ION- (pro použití s esenci/lotion/maskou)

• Používejte společně s esencí/lotion/maskou.
• Krátkým stisknutím tlačítka napájení vyberte režim ION-.
• Otevřete víčko špachtle. Držte špachtli, aby směřovala nahoru. Plochou kovové hlavy špachtle 

pomalu pohybujte ve směru pórů a masírujte 3 minuty.

Uklidňující masáž – EMS PULSE
Režim EMS pulsů – EMS PULSE

• Používejte společně s e zpevňujícím krémem.
• Udržujte svůj obličej zvlhčený.
• Krátkým stisknutím tlačítka napájení vyberte režim EMS PULSE.
• Otevřete víčko špachtle. Držte špachtli, aby směřovala nahoru. Plochou kovové hlavy špachtle 

pomalu pohybujte ve směru pórů a masírujte 3 minuty.



Řešení problémů
Nelze zapnout

1. Stiskněte tlačítko napájení na déle než 2 sekundy. Zařízení se nezapne jen po krátkém stisknutí.
2. Nabíjejte zařízení 2 hodiny a zkuste to znovu.

Nelze nabíjet
1. Zasuňte adaptér do jiné zásuvky a zkuste to znovu.
2. Vytáhněte kabel a znovu jej  vložte do portu.
3. Zkontrolujte, zda uvnitř nabíjecího portu nebo na adaptéru nejsou nečistoty.
4. Vyměňte adaptér nebo nabíjecí kabel.

Žádný výstup
1. Zkontrolujte, zda jste zvolili požadovaný režim. Pokud kontrolky LED stále svítí mezi 3 režimy, znamená 

to, že jste režim nezvolili.
2. Znovu stiskněte tlačítko napájení a vyberte 1 režim.
3. Je možné, že se do zařízení dostala voda. Dejte jej na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
4. Kontaktujte prodejce.

Nepodařilo se přepnout do jiného režimu
1. Stiskněte tlačítko větší silou, abyste se ujistili, že jste jej stiskli dobře.
2. Je možné, že do zařízení vnikla voda, uložte jej na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
3. Kontaktujte prodejce.

Žádný výstup na nižší úrovni, ale výstup na vyšší úrovni
1. Je možné, že se do zařízení dostala voda. Dejte jej na 1-2 dny na suché místo a zkuste to znovu.
2. Kontaktujte prodejce.

Varování
Bezpečnostní pokyny umožňují uživatelům používat produkty bezpečněji a vhodněji, aby se předešlo potenciálním 
nehodám nebo nebezpečím při používání.

1. V případě jakýchkoli nežádoucích účinků přestaňte tento produkt používat.
2. Pacienti s infekčními chorobami, srdeční vadou, abnormálním krevním tlakem a kožními chorobami by se měli 

poradit s lékařem před použitím tohoto produktu.
3. Pokud používáte lékařské potřeby nebo jste byli ošetřeni odřeninami, před použitím tohoto produktu se poraďte 

se svým dermatologem.
4. Nepoužívejte při vysoké teplotě nebo ve vlhkém prostředí
5. Uchovávejte tento produkt mimo zdroje vody a ohně. Buďte opatrní, abyste se během deštivých dnů vyhnuli 

úrazu elektrickým proudem.
6. Zařízení není vhodné pro děti a neslyšící.
7. Produkt nepouštějte, nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte, mohlo by dojít k poškození produktu nebo k 

poruše.
8. Před prvním použitím tento výrobek nabijte.
9. Tento produkt je recyklovatelný a sbírá se odděleně.
10.Po použití zařízení důkladně očistěte
11.Před likvidací je nutné z produktu vyjmout baterii.

Proveďte následující kroky:

- Před likvidací je nutné z výrobku vyjmout baterii.
- Sejměte plášť produktu, odstraňte šroub a sejměte vnitřní plášť.
- Odstraňte vnitřní související vodiče, vyjměte baterii.
- Předtím vypněte napájení produktu, vyjměte baterii.
- Baterie by měla být umístěna bezpečně

Distributor a dovozce pro ČR 
Servatech s.r.o.

Záběhlická 134/95, Praha 10, 106 00 
info@servatech.cz / +420 277 279 330


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



